
 

 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY  
 
 
 
 
 

OKAY
岡谷ロータリー

正明 

坂 伸・

幸一 

広報委員

■ 事務所／岡谷市中央町

Tel/0266-22-6939・Fa
■ 例 会／毎週火曜日

 
No.2346 

A 
クラブ 

■ 会長／大橋

■ 副会長／宮

■ 幹事／牛山

■ 会報･雑誌･

小口俊光 

長／白鳥修次 

1-4-12 ホテル岡谷 3F         
x/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@amber.plala.or.jp 

 PM12:30 ホテル岡谷         

 
 
 
 
 司 会：宮澤由己      斉 唱：それでこそロータリー 
第 2367 回例会 2007 年（平成 19 年）12 月 11 日（火）

点 鐘：大橋正明  

 

 

 

 

 

 
 

会長挨拶  大橋 正明 会長 

本日はチャリティー忘年会に名誉会員であります今井市長さん、林裕藏会員を始

め、牛山繁雄さんと大勢の皆様にお集まりいただき有り難うございました。 

また、チャリティーと言うことで事前に会員の皆様にご協力いただきました事、

感謝申し上げます。 

 

日ごろご家族の皆様には岡谷ロータリークラブの活動にご理解と、ご協力賜りこ

の場をお借りしてお礼申し上げます。 

当クラブも 48 期を向かえ今日ここにこうして活動できますことはご家族の皆様

のおかげと深く感謝申し上げます。また、親睦委員の皆様にも感謝申し上げます。 

 

本年 RI のテーマは「分かち合いの心」であると言っております。今日の楽しさを

分かち合い、忘年会と言うことですので、一年の労をねぎらい、行く年のもろもろ

の憂きことを忘れ、年齢の差を忘れ、肩書きを忘れて、杯を交わしておくつろぎく

ださいますようお願い申し上げ、歓迎の言葉に代えさせていただきます。 

 

委員長挨拶  矢島 實 親睦委員長 

 恒例でありますチャリティー親睦家族忘年会に会員の皆様はもとより、ご家族大

勢の皆様にご参加頂きまして、親睦委員会を代表して厚く御礼を申し上げます。 
本日はどうかごゆっくりお楽しみ頂きたいと思います。誠にありがとうございま

した。 

http://okayarc.org/


 

 

乾 杯  今井 竜五 岡谷市長 

 本日は岡谷ロータリークラブのチャリティー親睦家族忘年会がこのように盛大に

開催されます事、おめでとうございます。皆様には日頃よりロータリークラブの崇

高な奉仕の精神、この地の奉仕活動はもとより世界的な支援活動を行って頂き、福

祉、環境、教育等に多大なるご貢献頂き、心から感謝すると共に敬意を表する次第

です。 
 市長に就任し 2 ヶ月です。まだまだ分からない事ばかりで勉強中ではございます

が、産業の振興を軸と致しまして、たくましい街 岡谷を目指して頑張って行きたい

と思っております。岡谷 RC 会員の皆様は各界を代表する皆様でございますので、

是非、ご理解を頂き岡谷市政へのご支援、ご協力を今後とも賜りますようお願い申

し上げます。 
 岡谷 RC の益々のご発展と会員の皆様、ご家族様のご健勝、ご活躍、ご多幸をご

記念申し上げまして カンパイ！！！ 
 

万 歳  平沢 清文 会長エレクト 

 楽しい時間もあっという間に過ぎ、親睦委員会の皆さんには数ヶ月前から準備し

て頂いた事に感謝申し上げます。また、林 裕藏名誉会員、牛山繁雄パスト会長の懐

かしい顔を拝見でき嬉しく思いました。今後 50 周年を迎えるにあたり一生懸命頑

張って参いりますのでよろしくお願いします。 
 岡谷ロータリークラブ バンザイ！！！ 
 
 

プログラム 

１２月１１日火曜日  ホテル岡谷 

17：30  開場 

18：00  例会 点鐘  

18：20  魔法使い アキットショー 

18：45  宴会 

      テーブルマジック 

      お楽しみビンゴ大会 

      チャリティー寄付贈呈 

      手に手つないで 

20：30  閉会 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

岡谷市役所へ寄付金を持参 

2007-2008 年度ＲＩテーマ
ロータリーは 

分かち合いの心  
ＲＯＴＡＲＹ ＳＨＡＲＥＳ 


